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Білім беру және тәрбиелеу

Кәсіпорын: Коммунальное государственное учреждение "Кабинет
психолого-педагогической коррекции города Аркалыка" Управления
образования акимата Костанайской области
Еңбекақы: 148 000 бастап 210 000 теңгеге дейін
Толық жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орны туралы ақпарат

Аймақ Қостанай облысы / Арқалық қ.
Жұмыс орны Ш.Жәнібек көшесі 107 үй

Лауазымдық міндеті Мектеп жасына дейінгі және мектеп жасындағы балаларды тексереді,
ақаудың құрылымы мен дәрежесін, сөйлеу ақауларын түзету әдістерін
анықтайды, балалардың психофизикалық және сөйлеу жағдайын ескере
отырып, сабақтарға арналған топтарды жинақтайды. Дамудағы
ауытқуларды түзету, бұзылған сөйлеу функцияларын қалпына келтіру
бойынша топтық және жеке сабақтар өткізеді. Оқушылардың жеке
басының жалпы мәдениетін қалыптастыруға, оларды әлеуметтендіруге
ықпал етеді. Оқытудың әртүрлі формаларын, әдістерін, әдістері мен
құралдарын қолданады. Арнайы ұйымдарда дамудағы ауытқуларды
барынша түзетуге бағытталған білім алушыларды (тәрбиеленушілерді)
оқыту және тәрбиелеу жөніндегі жұмысты жүзеге асырады. Өзінің кәсіби
біліктілігін жүйелі түрде арттырады. Компьютерлік сауаттылықты,
ақпараттық-коммуникациялық технологияларды меңгерген. Әдістемелік
бірлестіктердің қызметіне және әдістемелік жұмыстың басқа да
нысандарына қатысады. Ата-аналармен (оларды алмастыратын
адамдармен) байланысты жүзеге асырады, оларға балаларға көмек
көрсетудің арнайы әдістері мен тәсілдерін қолдану жөнінде кеңес береді.
Еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы және өрттен қорғау ережелері мен
нормаларын орындайды. Білім беру процесі кезеңінде білім алушылардың
өмірі мен денсаулығы үшін жауапты болады.
белгіленген нысан бойынша құжаттаманы жүргізеді, педагогикалық,
әдістемелік кеңестердің жұмысына, білім беру ұйымының жұмыс
жоспарында көзделген ата-аналар жиналыстарын, сауықтыру, тәрбие
және басқа да іс-шараларды өткізу жөніндегі жұмысқа қатысады;
бала құқықтарын қорғау жөніндегі конвенцияға сәйкес жеке адамның
құқықтарын қорғауға жәрдемдеседі;
балалардың өмірін, денсаулығы мен құқықтарын қорғауды қамтамасыз
етеді, еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау
қағидаларын сақтайды;
Инклюзивті және арнайы білім беру қағидаттарын енгізу және дамыту
мақсатында жұртшылықпен, білім беру ұйымдарының педагогтерімен
өзара іс-қимыл жасайды.

Бос жұмыс орындар саны 2
Жұмыс іздеушіге талаптар

Мамандық бойынша өтілі Жұмыс өтілі қажет емес
Кәсіби дағдылар Құжаттарды жүргізу және жасау;

Ақаулардың пайда болу себептерін анықтау;
Ерекше қажеттіліктері бар оқушылармен жұмыс;
Білім беру процесін ұйымдастыру;
Оқушының психологиялық жағдайын бағалау;

Білім деңгейі жоғары
Меңгерген тілдері Қазақ - орташа деңгей

Орыс - орташа деңгей
Жеке қасиеті Бейімділік;

Дербестік және жауапкершілік;
Күйзеліске тұрақтылық;
Тәртіптілік;
Мейірімділік;
Уақытты басқару;



Кәсіпорын туралы ақпараттар

Қызметкерлер саны 13
Кәсіпорын туралы ақпарат КГУ "Кабинет психолого - педагогической коррекции города Аркалыка"

открыт 01.04.2021 года. КППК открыт при содействие и поддержке
Благотворительного фонда ДАРА. Специалисты КППК работают с детьми
с особыми образовательными потребностями. 

Байланыстағы тұлға Капсемет Рита Мидехатовна
Кәсіпорынның аймағы Қостанай облысы / Арқалық қ.

Кәсіпорынның мекен-жайы Шақшақ Жәнібек көшесі 107


